
２０２２年７月１9 日 

日本生命保険相互会社 

 

 

生命保険のご検討に関するアンケートの実施について 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

 過去に日本生命公式ホームページへ資料請求等お問合せをいただいたお客様に対して 

生命保険のご検討に関するアンケート調査を実施しております。 

 

 対象のお客様には、お問合せ時にご入力いただいた電話番号やメールアドレス宛に 

アンケート協力のご依頼をお送りさせていただきますのでご協力のほど何卒よろしく 

お願いいたします。 

 

以上 

 

 

生 22-3433, 営業企画部 


